

## Manuka Invest ApS

Sandbjergvej 70  
2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 59 43 67

### Årsrapport for 2022

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023



---

Birgit Annette Ravn  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Manuka Invest ApS  
Sandbjergvej 70  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 31 59 43 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 30. juni 2008

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Birgit Annette Ravn

### Revisor

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af shippingvirksomhed, herunder at eje anparter i skibskommanditselskaber, men der er pt. ingen aktivitet i selskabet.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 717, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.751.691.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-717</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-717</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-717</u>	<u>0</u>
		<b><u>-717</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		1.751.942	1.759.923
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.751.942</u>	<u>1.759.923</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>466</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.751.942</u>	<u>1.760.389</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.751.942</u>	<u>1.760.389</u>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.626.691</u>	<u>1.627.408</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>1.751.691</b></u>	<u><b>1.752.408</b></u>
Banker		251	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>7.981</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>251</b></u>	<u><b>7.981</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>251</b></u>	<u><b>7.981</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.751.942</b></u></u>	<u><u><b>1.760.389</b></u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.627.408	1.752.408
Årets resultat	0	-717	-717
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.626.691</b>	<b>1.751.691</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	717	0
	<u>717</u>	<u>0</u>

### 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 3 Eventualforpligtelser

Udskudt skatteaktiv t.kr. 2 er ikke afsat i balancen.

Selskabet har ingen eventualaktiver og -forpligtelser herudover.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.